

## **Energy Med ApS**

Grindsmosevej 2 , 5610 Assens

CVR-nr. 28860854

### **Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. marts 2017



---

Torben Eskildsen  
Dirigent

**Energy Med ApS**

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Energy Med ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Energy Med ApS Grindsmosevej 2 5610 Assens
Telefon	75 56 08 38
Telefax	75 56 08 39
E-mail	lp@energy-med.dk
Hjemmeside	www.energymed.dk
CVR-nr.	28860854
Stiftelsesdato	3. juni 2005
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Lars Karstensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Mariann Madsen
<b>Advokat</b>	Andersen & Partnere Jernbanegade 31 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Vesterbrogade 10B 8722 Hedensted

Energy Med ApS

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forretning indenfor sundhedssektoren, levering af varer og ydelser, udgivelse af litteratur og undervisning med særlig vægt på alternative behandlingsmåder og hermed beslægtet virksomhed, såvel direkte som indirekte, herunder investering i andre selskaber med samme eller lignende formål.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.953, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 59.989 og en egenkapital på kr. -585.829.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

**Energy Med ApS**

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.955</b>	<b>46.397</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-40.475
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.955</b>	<b>5.922</b>
Finansielle indtægter		0	84
Finansielle omkostninger		0	-13
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.955</b>	<b>5.993</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.955</b>	<b>5.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.955	5.993
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.955</b>	<b>5.993</b>

Energy Med ApS

**Balance 30. september 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		18.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>18.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.646	36.713
Andre tilgodehavender		9.599	27.782
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.245</b>	<b>64.495</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.744</b>	<b>2.049</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>59.989</b>	<b>66.544</b>
<b>Aktiver</b>		<b>59.989</b>	<b>66.544</b>

**Energy Med ApS**

**Balance 30. september 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-710.827	-712.781
<b>Egenkapital</b>	2	<u>-585.827</u>	<u>-587.781</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		645.816	654.325
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>645.816</u>	<u>654.325</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>645.816</u>	<u>654.325</u>
<b>Passiver</b>		<u>59.989</u>	<u>66.544</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Energy Med ApS

**Noter**

2015/16

2014/15

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets ejer har stillet den fornødne likviditet til rådighed for selskabet, hvilket også vil være tilfældet i næste regnskabsår.

**2. Egenkapital**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ultimo</b>
Saldo primo	125.000	-712.782	-587.782
Tilgang i årets løb	0	1.955	1.955
Saldo Ultimo	<b>125.000</b>	<b>-710.827</b>	<b>-585.827</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.